ITEM PRODUTOS CATMAT QTD MARCA MODELO R$ Unid R$ Total

4 APARELHO AR CONDICIONADO, SPLIT HI 
WALL INVERTER 24.000 BTUS 483097 30 HQ

HQ 
24000BTUS 
INVERTER 

220V CICLO 
FRIO

R$ 3.660,00 R$ 109.800,00

TOTAL R$ 109.800,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 109.800,00 (Cento e nove mil e oitocentos reais) 
Declaramos que, 

a) O prazo de validade MÍNIMA da proposta é DE 60 (SESSENTA) DIAS, contados a 
partir da data de sua apresentação e excluídos os prazos recursais previstos na 
legislação em vigor. 

rcservicoserepresentacoes@gmail.com